ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2019   № 03
О внесении изменений в Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения № 44 от 27.03.2013 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах и утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Законом Российской Федерации 28-ФЗ от 12.02.1998 г. «О гражданской обороне», (с изменениями и дополнениями от: 9 октября 2002 г., 19 июня, 22 августа 2004 г., 19 июня 2007 г., 25 ноября 2009 г., 27 июля, 23 декабря 2010 г., 2 июля, 28 декабря 2013 г., 29 июня, 30 декабря 2015 г.), в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2004 года № 835 «Об утверждении Положения о Государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий (с изменениями и дополнениями от: 24 марта 2009 г., 22 июля, 18 сентября, 8 ноября 2013 г.), Уставом Ростовкинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 4 приложения № 1 Постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения № 44 от 27.03.2013 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» и утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»:
1.1. Вывести из состава комиссии старшего мастера ООО «ВК Сервис» Белоусова С.В.
1.2. Включить в состав комиссии завхоза МБДОУ «Детский сад «Сибирский» Шарапову Т.В. (по согласованию).
1.3 Слова «учитель ОБЖ МКОУ «Сибирская СОШ № 1» Полоухин И.П.», заменить на «учитель ОБЖ МБОУ «Сибирская СОШ № 1» Полоухин И.П.».

1.4. Слова «учитель ОБЖ МКОУ «Сибирская СОШ № 2» Жолудева Е.А.», заменить на «директор МБОУ «Сибирская СОШ № 2» Жолудева Е.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Ростовкинского сельского поселения В.Д. Вистунову.

Глава сельского поселения                                                               О.Б. Попова